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Stručni i tehnološki lider na Balkanu  

Dnevna ažurnost  

Intermex IndOK online 
Pravni informacioni sistem  

   

PONUDA ZA PRISTUP PRAVNO-POSLOVNOM 

INFORMACIONOM SISTEMU 

Intermex IndOK ONLINE – propisonline.com 

 
 

 

Naš program obuhvata: 
 

● Bogatu bazu zvanične sudske prakse sudova iz naših zvaničnih Biltena 

sudske prakse u originalu – 100.000 sudskih odluka: Vrhovni kasacioni sud, 

Apelacioni, viši i ostali sudovi, sa ekspertski obrađenom aktuelnom 

sudskom praksom iz svih oblasti. 

 

● Sudsku praksu inostranih sudova, i iz regiona i iz Evrope, sud u Strazburu, 

Briselu,.. 

 

● Sadrži naučne i stručne radove vrhunskih eksperata iz Zbornika radova i 

naučnih časopisa zvaničnih pravničkih Udruženja sa stručnih savetovanja, u 

originalu, i vodećeg stručnog pravnog časopisa “Pravni informator” – preko 

12.000 naučnih i stručnih radova vrhunskih eksperata iz naše zemlje i 

inostranstva u poslednjih četvrt veka – iz svih pravnih i poslovnih oblasti – 

Privredno pravo i finansije, radno, krivično, građansko, upravno pravo.., 
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kao i krivični, parnični, izvršni, upravni, prekršajni postupak, i dr. 

 

● Ima ključne opcije za praćenje i primenu propisa: “zamena za” i “zamenjen 

sa” za svaki propis i ispod člana svakog propisa koji se 

menjao  tekst člana propisa pre izmene, kako je važio u određenom 

periodu, hronološki unazad. 

 

● Naš program je jedini na tržištu koji za svoje pretrage koristi AI (veštačku 

inteligenciju), napredne algoritme  i savremene tehnologije, što omogućava 

napredne pretrage, kao  i glasovne pretrage, mogućnost povezivanja 

pojmova. Radimo na tome da se integriše i program “Diktat” koji će biti 

povezan direktno na bazu, pa će moći korisniku direktno da odgovara na 

pitanja, slično kao ChatGPT, samo za pravnike, sudije i advokate. 

 

● Automatsko prevođenje,jednim klikom svaki podatak iz programa, bilo 

propis, bilo ugovor, može biti preveden na bilo koji jezik sveta. 

 

● Sortiranje podataka - jednim klikom sortiranje sadržaja sistema hronološki 

ili abecedno, iz svih modula povezano po potrebi. 

 

● Sistem se automatski ažurira u realnom vremenu, svi sadržaji (ogromne 

baze podataka) se pretražuju i njima se pristupa bez download-a, ažuriranja 

i čekanja, uvek i svuda dostupno. Korisnik našeg sistema nije na svom 

uređaju, već na našim serverima i Cloud-u, i ne opterećuje svoje uređaje, 

niti ugrožava bezbednost i sigurnost svojih podataka. 
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● Sistem je optimizovan da radi sa svim 

pretraživačima i koristi sve njihove 

mogućnosti i ekstenzije. 

 

● Svaki pojedinačni korisnik ima pravo i 

mogućnost da koristi sistem na svim 

uređajima koje poseduju (PC računar, 

tablet, mobilni) u svim operativnim 

sistemima (MS Windows, Apple IOS 

(Apple računar i Apple Iphone), 

Android, Mac). 

 

● Automatski prati Oglasni deo Službenog glasnika RS – na dnevnoj bazi u 

elektronskoj formi. 

 

● Stečaji, likvidacije, ročišta, raspodela stečajne mase, poništenje ugovora, 

ukidanje ovlašćenja. 
●  

PORED SVEGA NAVEDENOG U NAŠOJ BAZI DOSTUPNA SU VAM: 

 

● Zvanična mišljenja ministarstava. 

 

● Baza gotovih modela ugovora i akata. 

 

● Kalkulatori kamata i sudskih taksi. 
 

 

 
SVE POVEZANO 
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PAMETAN informacioni sistem i BAZA PODATAKA za dnevno praćenje i primenu 
propisa, sudske prakse, mišljenja, gotovih modela akata, ugovora i obrazaca, 
naučnih i stručnih tekstova i komentara, sa kalkulatorima kamata i praktičnim 
alatima u najsavremenijoj online tehnologiji.  
 
 

Najbrži sistem na tržištu.  
 

Automatsko ažuriranje izmena propisa,  

bez instalacije, downloada i čekanja. 
 

1 sistem - 1 password  
LAKO I JEDNOSTAVNO ZA SVAKOG 

 

 

 

 

 

 

 

Bilo kada, bilo gde 

 
Potreban Vam je sistem koji decenijama koriste vodeće institucije u našoj zemlji - Ustavni 

sud, Vrhovni kasacioni sud i ostali sudovi i tužilaštva, Vlada Republike Srbije, Narodna 

skupština, Državno pravobranilaštvo, Republički sekretarijat za zakonodavstvo, Pravosudna 

Akademija, Narodna banka i ministarstva, Privredni savetnik, gradske i opštinske uprave, 

najveće kompanije (EPS, EMS, Elektrodistribucija Srbije... ) advokatske, beležničke i 

izvršiteljske kancelarije. 
 

Savremene tehnologije u službi pravnika! 
 

Sistem koji radi na više uređaja istovremeno. 



5 
 

 
KORISTEĆI INTERMEX, VI U STVARI KORISTITE SVOJ 

PRETRAŽIVAČ NA KOJI STE NAVIKLI. 
 

Brz i pametan pretraživač - ima sve 

mogućnosti kao Google:  
 

Sve automatizovano na klik: Novi sadržaji i sve izmene 
propisa hronološki na vrhu ekrana ili u određenom 
periodu, važeći - prečišćeni tekstovi propisa sa 
izmenama. Jednostavno korišćenje i pretraživanje - po 
naslovu, striktno ili po tekstu, ili po srodnim rečima ili 
delovima reči, na oba pisma, istorija pretraživanja, 
korisnički izveštaji, desni klik i sve standardne opcije 
svih pretraživača, kao i automatsko prevođenje svih 
sadržaja na sve jezike u Google Chrome prevodiocu.  
 
 

 

 

AI - Integrisane mogućnosti  

veštačke inteligencije  
 

PRETRAŽUJTE GLASOM propise, sudsku praksu, 
mišljenja i gotove modele ugovora i akata, 
PREVODITE na sve strane jezike, koristite ga  
u svim pretraživačima, svim operativnim sistemima  
i svim uređajima istovremeno (Google Chrome, MS 
Edge, Mozzila, Explorer, Opera, Safari … PC, 
Windows, Android, IOS, Apple). Pretraživanje  
glasom radi na svakom pametnom telefonu, tabletu 
ili PC računaru koji ima govorne tehnologije.  

 
 

 

 

 

 

Bitne prednosti:   
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Jedini sistem na tržištu koji RADI ISTOVREMENO na svim PC računarima i mobilnim platformama - PC, Apple, 
Android - računari, mobilni telefoni, tableti. 

 
Jedini sistem na tržištu koji ima KLJUČNE OPCIJE za praćenje i primenu propisa: “zamena za” i “zamenjen sa”  
za svaki zakon ili propis i prečišćeni tekst izmene, ispod člana propisa koji se menjao – “tekst člana propisa pre 
izmene“, kako je važio u određenom periodu, hronološki unazad.  
 
Jedini sistem koji sadrži SVE PROPISE OD IKADA koji mogu biti potrebni korisnicima  
 
Jedina ZVANIČNA SUDSKA PRAKSA sudova iz 
Intermexovih Biltena sudske prakse u originalu - 
100.000 sudskih odluka: Vrhovni sud, Apelacioni  
i Viši sudovi, Upravni sud, Privredni i ostali sudovi  
i EKSPERTSKI obrađena AKTUELNA sudska praksa  
iz svih oblasti + ARHIVA sudske prakse iz Biltena  
ranijih sudova - VKS, VSS, Okružni, Trgovinski,  
Savezni i Vojni sud – od 1978. godine do danas. 
 
KALKULATORI KAMATA - Zatezna kamata, kamata na 
poreski i carinski dug ... POVEZANO SA PROPISIMA  
 
 

NAUČNI i STRUČNI RADOVI vrhunskih eksperata u originalu, u pdf formatu - Vodeći stručni pravni časopis 
“PRAVNI INFORMATOR”, i ZBORNICI RADOVA pravničkih udruženja u originalu - preko 10.000 naučnih i stručnih 
radova vrhunskih eksperata u našoj zemlji - Sve pravne i poslovne oblasti - Privredno pravo i finansije, radno 
pravo, građansko pravo, izvršni postupak, upravno pravo …  
 

Svojim budućim korisnicima koji dođu preko AK Beograda      
Intermex bi omogućio dodatne pogodnosti: 

 
● Besplatna obuka (online i uživo) iako je program veoma jednostavan za korišćenje, 

intuitivan i logično su raspoređene komande. Naš stručni tim će svakom korisniku koji 
to bude želeo uraditi obuku kako bismo ga upoznali sa svim funkcionalnostima i 
prednostima koje naš program nudi. 

● Pristup našim savetovanjima, seminarima i webinarima na kojima će eminentni 
stručnjaci pričati na aktuelne teme. 

● Tehničku podršku 0-24. 
● Pristup svim našim izdanjima, kao i digitalnoj arhivi naših biltena sudske prakse . 
● Pristup svim brojevima i izdanjima našeg stručnog časopisa Pravni Informator u  online 

verziji.  



7 
 

● Po ceni jedne licence dobijaju se tri licence što advokatima nudi 

mogućnost udruživanja više advokata, a time i podele troškova, kao 

i mogućnost plaćanja na rate.  

 

 

Akcijska cena sa uračunatim značajnim popustom (80%) za 

kupovinu vaučera je samo 19 000 dinara sa PDV-om, a 

ponuda važi do 1. 11. 2023. Redovna cena našeg GOLD 

PREMIUM paketa iznosi 99 000 dinara plus PDV. 

 

Ponuda je namenjena članovima AK Beograda, posle sklapanja 
partnerskog ugovora između AK Beograda i Intermexa, i slanja 

preporuke, prospekata i narudžbenice svim pojedinačnim članovima AK 
Beograda, u zvaničnoj koverti AK Beograda, i/ili slanje istih sa zvanične 
e-mail adrese AK Beograda ili postavljanja ponude na zvaničnu internet 

stranicu AK Beograda. 
 
 
 
 

Po uplati iznosa na ponudi-profakturi Intermex bi odmah vršio aktivaciju 
vaučera za pristup našem informacionom sistemu sa pravom korišćenja 

u periodu od 12 meseci od dana plaćanja. 
 

 
 

www.propisionline.net 


